

2024年赣州市第二批普通国省道路面养护工程
三标段保险服务

询价
方案

询价单位：赣州龙翔路桥工程有限公司（盖章）

2024年12月13日



目 录

一、询价方案

1、2024年赣州市第二批普通国省道路面养护工程三标段 询价方案

2、附件

- (一) 询价签到表
- (二) 符合性资格审查表
- (三) 报价评分表
- (四) 询价签认表
- (五) 询价会议纪要
- (六) 询价结果公示
- (七) 中标通知书

3、保险服务报价文件格式

2024年赣州市第二批普通国省道路面养护工程 三标段保险服务询价方案

根据项目建设需要，我公司需对 2024年赣州市第二批普通国省道路面养护工程三标段 面向社会选择保险服务单位。为了能公平、公正、择优地选择服务单位，现将有关事项通过会议的形式定出询价方案：

一、询价组织机构

公司询价小组负责编制询价方案，组织询价等事宜，确定询价结果。

监督单位：赣州市公路投资集团有限公司。

二、工程项目内容

1、询价项目名称：2024年赣州市第二批普通国省道路面养护工程三标段 保险服务

2、工程概况：

2024年赣州市第二批普通国省道路面养护工程三标段项目建设地点上犹、南康、信丰、龙南、定南、崇义、大余分中心管养路段路面养护工程，实施里程 45.127 公里。本标段含 12 条路线，分别为：

(1) 2024 年上犹县 G357 线路面预防性养护工程：

本次工程起点位于上犹西高速出口与国道交叉处，计划起点桩号为 K609+977，终点位于上犹县中稍村附近，计划终点桩号为 K615+650，全长 5.673 公里。

(2) 2024 年南康区 G323 线路面预防性养护工程：

本项目在南康区境内，路线总长 3.091Km，包含：K168+435-K168+750、K174+564-K175+540、K175+850-K177+650 段。

(3) 2024 年南康区 G105 线路面预防性养护工程（第二批）：

本项目 2024 年南康区 G105 线路面预防性养护工程在南康区境内，路线总长 7.095Km，包含以下五段 K2161+205-K2164+200、K2164+600-K2165+400、K2166+200-K2167+750、K2172+200-K2173+250、K2174+450-K2175+150 段。

(4) 2024 年信丰县 G105 线路面预防性养护工程：

本项目位于 G105 线信丰县西牛镇路段，计划实施桩号范围为 K2181+750~K2183+005(下行线)，全长 1.255 公里。

(5) 2024 年信丰县 G105 线修复养护路面中修工程：

2024 年信丰县 G105 线修复养护路面中修工程在信丰县境内，有三段，分别为 K2183+520-K2186+225 上行，长 2.705Km；K2183+570-K2184+350 下行，长 0.78Km；K2201+000-K2202+685 上行，长 1.685Km；路线单幅总长 5.17Km。

(6) 2024 年信丰县 G357 线修复养护路面中修工程：

2024 年信丰县 G357 线修复养护路面中修工程在信丰县境内，计划桩号范围为 K476+696-K479+550，长 2.854Km。

(7) 2024 年龙南市 G105 线路面预防性养护工程：

本项目龙南市 G105 线预防性养护（K2290+100-K2291+000 左幅、K2294+910-K2296+000 左幅、K2296+000-K2303+481 全幅）在龙南市南亨乡、武当镇境内，路线总长 9.471Km。

(8) 2024 年龙南市 G105 线修复养护路面中修工程：

龙南市 G105 线 K2290+100-K2290+662、K2295+460-K2296+000 段，路线总长 1.102km（单幅），本次只对该两段路面右幅进行养护设计。

龙南市 G105 线 K2303+481-K2303+776 段，本次只对该路段左幅路面进行养护设计。

(9) 2024 年龙南市 G535 线路面预防性养护工程：

本次 G535 线养护路段(K48+614-K65+079)位于渡江镇、程龙镇境内，其中 K51+900-K52+630、K53+160-K53+580、K53+850-K55+040、K56+690-K58+360、K60+780-K61+250 段进行预防性养护，里程长度为 4.48Km。

(10) 2024 年定南县 S456 线路面预防性养护工程：

本次 2024 年定南县 S456 线路面预防性养护工程设计桩号范围为：K12+006-K14+200，全长 2.194 公里。

(11) 2024 年大余县 G323 线路面预防性养护工程：

本项目位于 G323 线大余县新城镇赤石-新城街道路段，计划实施桩号范围为 K181+000-K183+000，全长 2.0 公里。

(12) 2024 年崇义县 S316 线预防性养护工程：

S316 线路面养护工程调查范围主要在崇义县境内，桩号为：K83+553-K84+000 段。

3、本项目中标金额 36792708 元，本次需进行询价的内容为建筑工程一切工程险保费 123960 元（投保总额 36792708 元）、第三者责任险保费 36000 元，合计保险费为 159960 元。最终核定数据以合同清单为准(详见清单)。

**2024年赣州市第二批普通国省道路面养护工程
三标段保费清单**

序号	项目名称	中标金额	保险费			备注
			建筑工程一切险	第三者责任险	汇总	
1	2024年上犹县G357线路面预防性养护工程	2881172	9689	3000	12689	
2	2024年南康区G323线路面预防性养护工程	2124024	7144	3000	10144	
3	2024年南康区G105线路面预防性养护工程（第	4254086	14334	3000	17334	
4	2024年信丰县G105线路面预防性养护工程	623329	2095	3000	5095	
5	2024年信丰县G105线修复养护路面中修工程	8320834	28061	3000	31061	
6	2024年信丰县G357线修复养护路面中修工程	4071654	13731	3000	16731	
7	2024年龙南市G105线路面预防性养护工程	7703961	25974	3000	28974	
8	2024年龙南市G105线修复养护路面中修工程	1676883	5648	3000	8648	
9	2024年龙南市G535线路面预防性养护工程	2442063	8228	3000	11228	
10	2024年定南县S456线路面预防性养护工程	1210029	4072	3000	7072	
11	2024年大余县G323线路面预防性养护工程	1377143	4620	3000	7620	
12	2024年崇义县S316线预防性养护工程	107530	364	3000	3364	
合计		36792708	123960	36000	159960	

三、工程保险服务期限：建筑工程一切险、第三方责任险从保单签发之日起至工程全部验收合格之日止。保险拓展条款期限按照报价文件承诺期限。

四、报价人资格要求

- 1、具有开展相关保险服务业务资格的保险公司。

2、在“中国执行信息公开网”网站(<http://zxgk.court.gov.cn/>)中报价人单位或法定代表人被列入失信被执行人名单的,不得参加本次询价。报价人需在报价文件提供相关截图证明资料并加盖公章;

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同保险服务单位,不得同时参加本询价项目;

4、本次询价不接受联合体投标;

5、同意并遵守我方管理要求。

五、询价保证金

本次工程保险服务询价保证金人民币(大写)伍仟元整(¥5000.00)。询价保证金以2024年12月18日15时整前实际到账为准。报价人可以转账或以保函形式提交询价保证金。并备注“2024第二批养护三标保险服务询价保证金”,如未按上述两个方式递交询价保证金,询价单位有权拒绝其报价文件。在此时间后到账的视为无效询价保证金,报价文件将不予接收开启。询价人开户银行及账号如下:

账户名:赣州龙翔路桥工程有限公司

开户行:中国银行赣州市分行营业部

账号:203703120515

(签订合同后,无息退还询价保证金。)

六、报价人知悉:

1、凡参加本次询价的报价人被视为已充分认识和理解了任何与本工程有关的影响事项和不利因素等情况。

2、报价人应了解本项目存在的风险,并有相应的承受风险能力。

七、报价文件要求

1、报价文件按照询价人询价方案要求编制并递交。

2、报价文件的组成:报价确认函;法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书(法定代表人、委托代理人身份证复印件);营业执照;保险经营业务许可证;其它资料(注:询价保证金凭证、未被列入失信被执行人截图、针对本项目的实质性保险条款及拓展

条款方案等加盖公章)；报价人自评表。

3. 报价人编制报价文件时应按照“报价文件”中各模块的要求分别制作相关内容。明确要求法定代表人或委托代理人签字之处，报价人必须签字并加盖单位公章，且报价文件每页必须加盖单位公章。

4. 报价文件密封

(1) 报价文件封套均应加贴封条，封套的封口处应加盖报价单位单位章。

(2) 报价文件的封套上应清楚地写明内容如下：

询价人名称：赣州龙翔路桥工程有限公司

项目名称：2024年赣州市第二批普通国省道路面养护工程三标段保险服务报价文件

在2024年12月18日15时整（北京时间）前不得开启

报价人名称：（填报价单位名称）

报价人地址：

联系电话：

八、评标办法：

1、本次询价采用综合评标法原则。评审因素主要包括以下七个方面：物质损失条款条件（40分）、第三方责任险条款条件（40分）、综合偿付能力充足率（10分），拓展条款（10分），满分100分。

2、对报价文件的评审打分主要内容和分值范围如下：

序号	评价项目		分值
1	物质损失条款条件 (40分)	(1) 工程物质损失累计赔偿限额 36792708 元，免赔额 15 万元（含）或免赔率 10%（含）得 10 分，免赔额每减少 1 万元加 1 分，免赔率每减少 1%加 1 分，两个免赔项目同时减少加 2 分，最多加到 5 分；免赔额每增加 5 万元减 1 分，免赔率每增加 5%减 1 分，两个免赔项目同时增加减 2 分。	15

		<p>(2)地震、海啸导致的损失限额 36792708 元，免赔额 100 万元(含)以下或免赔率 10%(含)以下得 10 分，免赔额每增加 50 万元减 1 分，免赔率每增加 5%减 1 分，两个免赔项目同时增加减 2 分。</p>	10
		<p>(3)暴风、暴雨赔偿限额 36792708 元，导致的损失免赔额 15 万元(含)或免赔率 10%(含)得 10 分，免赔额每减少 1 万元加 1 分，免赔率每减少 1%加 1 分，两个免赔项目同时减少加 2 分，最多加到 5 分；免赔额每增加 5 万元减 1 分，免赔率每增加 5%减 1 分，两个免赔项目同时增加减 2 分（以上 3 条评价项目皆依据报价文件中报价单位提供保险报价及承保方案原件加盖报价单位公章，未提供或提供无效者得 0 分）。</p>	15
2	<p>第三者责任险条款条件(40分)</p>	<p>(1) 第三者责任险累计责任限额 100 万元，每次事故赔偿限额 50 万元(含)得 5 分，每增加 10 万元加 1 分，满分为 10 分</p>	10
		<p>(2) 每次事故每人人身伤亡赔偿限额 30 万元得 5 分，每增加 5 万元加 1 分，满分为 10 分。</p>	10
		<p>(3) 每次事故每人医疗赔偿限额 1 万元，得 5 分，每增加 1 万元得 1 分，满分 10 分。</p>	10
		<p>(4) 每次事故财产损失限额 10 万元，每次事故财产损失免赔额 3000 元或免赔率 5%，得 6 分，每减少 1000 元或降低 1%加 2 分，满分 10 分(以上 4 条评价项目皆依据报价单位提供保险报价及承保方案原件加盖报价单位公章，未提供或提供无效者得 0 分)。</p>	10

序号	评价项目		分值
3	综合偿付能力充足率 (10分)	报价单位提供近一年综合偿付能力充足率官方网站公开信息公示结果：超过 251%（含），得 10 分； 220%（含）~250%，得 5 分； 200%（含）~220%，得 3 分； 200%以下，得 1 分。偿付能力充足率=保险公司的实际资本 / 最低资本（报价文件中提供近一年综合偿付能力充足率官方网站公开信息公示结果截图复印件加盖报价单位公章，未提供或提供无效者得 0 分）	10
序号	评价项目		分值
4	拓展条款 (10分)	对本项目的实质性保险条款、优惠政策及拓展条款方案	10

3、本次询价根据综合评分制。按综合得分从高到低进行排序，取第一名排序为中标人。

4、如评分排序出现并列第一名的，以企业注册资本金高的优先。

九、合同协议书的签订：确定询价中标人后，我公司将会在官网上公示三天，公示完成后并发送中标通知书给中标人，中标人收到通知书后按规定与我公司签订工程保险协议。

十、工程保险费支付：

双方签订保险协议，中标人出具缴费通知后，支付保险服务费。询价人支付保险费后中标人应及时开具增值税专用发票及保险单。

十一、报价文件递交及截止日期

报价文件递交截止日期：2024 年 12 月 18 日 15 时整。由报价人法定代表人（持法定代表人身份证明）或授权委托人（持本人身份证

原件和授权委托书)将报价文件等相关文件密封一份面交询价人,递交地点为赣州龙翔路桥工程有限公司会议室(赣州市章贡区湖边镇华坚北大道恒科产业园9号楼1层会议室)。逾期送达到指定地点的或者未按我公司要求密封的报价文件将拒收。

十二、报名及询价文件资料的获取与填写:

赣州市公路投资集团有限公司官网 <http://www.gzgltzjt.com>

赣州龙翔路桥工程有限公司官网 <http://www.longxianglq.com/>

获取询价文件及报价文件格式。

联系人:高女士 电 话:0797-8167578

赣州龙翔路桥工程有限公司

2024年12月13日



2024年赣州市第二批普通国省道路面
养护工程三标段

保险服务报价文件

报价人：

日期： 年 月 日

目 录

一、报价确认函

二、法定代表人证明或法定代表人授权委托书

三、报价人营业执照、保险经营业务许可证（加盖公章）

四、其它资料（询价保证金凭证、未被列入失信被执行人截图、针对本项目的实质性保险条款及拓展条款方案等加盖公章）

五、报价人自评表

一、报价确认函

赣州龙翔路桥工程有限公司（询价人名称）：

1. 我方已仔细研究了 2024年赣州市第二批普通国省道路面养护工程三标段（项目名称）保险服务询价方案的全部内容，愿意接受 建筑工程一切险 123960 元、第三方责任险 36000 元 人民币总报价，并按合同约定完成本项目的保险服务任务。

2. 建筑工程一切险、第三方责任险从保单签发之日起至工程全部验收合格之日止。保险拓展条款期限按照报价文件承诺期限。

3. 如我方中标，我方承诺：

- （1）在规定的期限内与你方签订合同；
- （2）在签订合同时不向你方提出附加条件；
- （3）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务；

4. 在合同协议书正式签署生效之前，本报价确认函连同你方的中标通知书将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。

报 价 人：_____（盖单位章）

法定代表人

或其委托代理人：_____（签字）

联系电话：_____

_____年_____月_____日

二、法定代表人身份证明

报价人名称： XXXXXXXXX 公司

姓名： 性别： 年龄： 职务：

 系 XXXXXXXXX 公司 的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证明

报价人（盖单位章）：

年 月 日

二、法定代表人授权委托书

本人_____（姓名）系_____（报价人名称）的法定代表人，现委托_____（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 2024年赣州市第二批普通国省道路面养护工程三标段（项目名称）保险服务报价文件，其法律后果由我方承担。

委托期限：自本委托书签署之日起至投标有效期满。

代理人无转委托权。

附件：法定代表人身份证及委托代理人身份证复印件

报价人：_____（盖单位章）

法定代表人：_____（签字或盖章）

身份证号码：_____

委托代理人：_____（签字或盖章）

身份证号码：_____

日期：_____年 月 日

三、报价人营业执照、保险经营业务许可证（加盖公章）

四、其它资料（注：询价保证金凭证、未被列入失信被执行人截图、针对本项目的实质性保险条款及拓展条款方案等加盖公章）

五、报价人自评表

序号	评价项目	自评分	对应页码
1	物质损失条款条件 (40分)	<p>(1) 工程物质损失累计赔偿限额 36792708 元，免赔额 15 万元（含）或免赔率 10%（含）得 10 分，免赔额每减少 1 万元加 1 分，免赔率每减少 1%加 1 分，两个免赔项目同时减少加 2 分，最多加到 5 分；免赔额每增加 5 万元减 1 分，免赔率每增加 5%减 1 分，两个免赔项目同时增加减 2 分。</p>	
		<p>(2) 地震、海啸导致的损失限额 36792708 元，免赔额 100 万元（含）以下或免赔率 10%（含）以下得 10 分，免赔额每增加 50 万元减 1 分，免赔率每增加 5%减 1 分，两个免赔项目同时增加减 2 分。</p>	
		<p>(3) 暴风、暴雨赔偿限额 36792708 元，导致的损失免赔额 15 万元（含）或免赔率 10%（含）得 10 分，免赔额每减少 1 万元加 1 分，免赔率每减少 1%加 1 分，两个免赔项目同时减少加 2 分，最多加到 5 分；免赔额每增加 5 万元减 1 分，免赔率每增加 5%减 1 分，两个免赔项目同时增加减 2 分（以上 3 条评价项目皆依据报价文件中报价单位提供保险报价及承保方案原件加盖报价单位公章，未提供或提供无效者得 0 分）。</p>	
2	第三者责任险条款条件(40分)	<p>(1) 第三者责任险累计责任限额 100 万元，每次事故赔偿限额 50 万元（含）得 5 分，每增加 10 万元加 1 分，满分为 10 分</p>	
		<p>(2) 每次事故每人人身伤亡赔偿限额 30 万元得 5 分，每增加 5 万元加 1 分，满分为 10 分。</p>	

		(3) 每次事故每人医疗赔偿限额 1 万元, 得 5 分, 每增加 1 万元得 1 分, 满分 10 分。		
		(4) 每次事故财产损失限额 10 万元, 每次事故财产损失免赔额 3000 元或免赔率 5%, 得 6 分, 每减少 1000 元或降低 1%加 2 分, 满分 10 分(以上 4 条评价项目皆依据报价单位提供保险报价及承保方案原件加盖报价单位公章, 未提供或提供无效者得 0 分)。		
序号	评价项目			
3	综合偿付能力充足率 (10 分)	报价单位提供近一年综合偿付能力充足率官方网站公开信息公示结果: 超过 251% (含), 得 10 分; 220% (含) ~250%, 得 5 分; 200% (含) ~220%, 得 3 分; 200%以下, 得 1 分。偿付能力充足率=保险公司的实际资本 / 最低资本 (报价文件中提供近一年综合偿付能力充足率官方网站公开信息公示结果截图复印件加盖报价单位公章, 未提供或提供无效者得 0 分)		
序号	评价项目			
4	拓展条款 (10 分)	对本项目的实质性保险条款、优惠政策及拓展条款方案		